Pedroti usque in strata et quod ipse Jacobus astrictus sit facere pluere tecta sua prout supra fit mentio super suo teratorio et non aliter nec alio modo in fatiando ipse Petrus dictus Cauca vel eius heredes tot murum sub tecto here suprascripti Jacobi suis sumptibus quantum fecit dictus Jacobus sub tecto coquine dicti Jacobi. Et quod a suprascripto muro ut supra fiendo supra teneantur suprascripte ambe partes et utraque earum facere et murare sive murari facere comuniter usque ad completum culminis suprascriptarum partium ipsis partibus ponentibus culmen comuniter et comunibus expensis. Super quibus muro et culmen suprascripte ambe parte possint et valleant apozare lignamina et alia prout tunc necesse fuerit					
276	In contrada de Brugnio (Teglio?)	270/122	1445/01/25	Rustico	Torchio	<i>torchular</i> con un <i>tinellus</i> e una <i>tina</i>		Tinello Tino	Torchio		
277	Chiuro, Borgofrancone	270/128	1445/02/02	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>campo cum solario uno supra astregato muratis et scandolis coperte et cum duobus baxitiis distoptis cum curte et andedo et orto uno</i>	2	Legno Pietra Lastre Scandole	Solarium Baxitium (2) Corte Andito	Orto Campo	
278	Teglio, <i>in contrata ad Bullium</i>	270/135	1445/02/17	Abitativo	Casa solariata	<i>domus, videlicet canipa una cum solario uno asidum supra, muratis, copertis scandollarum, cum curte et andedo</i>	2	Legno Pietra Scandole Assi	Domus Caneva Solarium Corte Andito		andito
279	Teglio, <i>in contrata ad Bullium</i>	270/138	1445/02/17	Rustico	Mansio	<i>stabullum</i> , murato in parte in legno e in parte in pietra [ <i>lapidum</i> ], con una <i>mansio</i>	2	Legno Pietra Scandole Lapides	Stalla Mansio Corte Andito		

						sopra, tutto coperto da <i>scandolle</i> e con <i>curtis</i> e <i>andedum</i>					
280	Chiuro, <i>in Cantarana</i>	270/146	1445/04/03	Abitativo con fondi	Casa a corte	sedime, <i>videlicet canipa una cum solario uno supra et mansione una supra et coquina una a focho cum lobio uno supra et cum orto uno, cum curte et andedo</i>	2	Loggia	Caneva Solarium Mansio Cucina Corte Andito Sedime	Orto	
701	Chiuro	270/146	1445/04/03	Struttura produttiva	Fucina	<i>plazum unum cum pulis duabus intus et cum regressu aque, ad Fuxinam illorum de Sandro ... rozia communis ... fuxina di Dominicus de Sandro</i>			Fucina (2) Plazum Pollaia?	Roggia	
702	Chiuro, <i>ubi dicitur ad Domum Morete</i>	270/152	1445/04/11	Rustico	Casalitium	<i>caxallitium</i> con <i>curtis</i> e <i>andedum</i>			Casalitium Corte Andito		
703	Castionetto, San Bartolomeo	270/146	1445/04/03	Chiesa	Chiesa	Castione, <i>ubi dicitur ad Campum de Ecclesia, sacratum ecclesie Sancti Bartolomei de Clurio</i>			Sagrato Chiesa di San Bartolomeo	Campo	
704	Castello dell'Acqua, <i>ubi dicitur ad Masseritium illorum de Pezellis sive prope Paioxam</i>	270/155	1445/04/13	Abitativo con fondi	Casa a corte	sedime, <i>videlicet de canipina una solariata coperta scandolarum, coquina una a focho cum solario uno supra cum curte et andedo, omnibus muratis copertis scandolarum, con un appezzamento di terra prativa et campiva, con più alberi di castagno, noce e altri frutti</i>	2	Scandole	Sedime Caneva Solarium (2) Cucina Andito Corte	Prato Campo Castagno Noce Frutteto	
705	Chiuro, Pontignano	270/155	1445/04/13	Rustico	Mansio	<i>mansio murata coperta scandollarum cum curte et andedo</i>		scandole	Mansio Scandole Corte andito		
706	Chiuro, Visnate	270/159	1445/05/04	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus, videlicet coquina una murata cum spendis duabus et partem assidum, canipa una astregata et camera una supra dicta canipa cum orto uno post dictam domum, cum curte et</i>	2	Pietra Legno Assi Scandole Lastre	Casa Cucina Caneva Camera Corte Andito	Orto	Platea comunis Roggia

						<i>andedo omnibus muratis copertis scandolarum</i>					
126	Chiuro, Visnate	270/155	1445/04/13	Luogo di riunione del comune	Chiesa	<i>super cimiterio ecclesie Sancti Iacobi de Liplatis iusta dictam ecclesiam ... super cimiterio et secrato dicte ecclesie dove si ritrova il comune di Chiuro</i>			Cimitero Sagrato Chiesa di San Giacomo		
707	Teglio	270/164	1445/05/20	Domus élite	Caneva	nella <i>canipa</i> dell'acquirente <i>d. Bartolomeus fq spectabilis et generoxi militis d. Steffani de Quadrio</i> di Ponte			Caneva Domus		
708	Teglio, Nivole	270/168	1445/06/05	Abitativo	Casa a corte	<i>super quodam bancho</i> sito nella <i>domus ... domus, videlicet heram unam et torchular unum cum mansione una supra, omnibus muratis copertis scandollarum cum curte et andedo et furno uno qui est penes dictam domum</i>	2	Pietra Scandole	Domus Banco Aia Torchio Mansio Corte Andito Forno		
709	Teglio, Nivole	270/168	1445/06/05	Abitativo	Caneva	<i>canipa unam cum solario uno supra muratis copertis scandollarum</i>	2	Pietra Scandole	Caneva Solarium		
710	Teglio, Nivole	270/168	1445/06/05	Abitativo	Domus solariata	<i>domus, videlicet canipas duas cum solaris duabus supra et caminatam unam in terra cum stabullis duobus cum mansione una suopra et lobio una cum pilastris tribus super stratam publicam, omnibus muratis copertis scandollarum</i>	3	Pietra Scandole Pilastris Caminata in terra Loggia	Domus Caneva (2) Solarium (2) Caminata Stalla (2) Mansio		
365	Ponte, ad Tremedium (prob. Arigna)	270/171	1460/09/18	Rustico	Caneva	<i>canipam unam astregatam et muratam usque in tecto copertam schandolarum cum portichu ante hostium dicte canipe cum curte versus sero, e di un appezzamento di terra campiva</i>		Pietra Scandole Lastre Portico	Caneva Tetto Porta Corte	Campo	
234	Ponte, S. Maurizio	270/173	1460/09/20	Chiesa	Chiesa	Ponte, <i>in strata publica penes cimiterium ecclesie Sancti Maurittii de Ponte</i>			Cimitero Strada Chiesa di San Maurizio		

499	Tresivio, borgo	270/201	1460/12/08	Abitativo	Involto	<i>de involto uno cum solarium uno supra astregato coperto schandolarum</i>		Lastre Scandole	Volta Solarium		
281	Ponte, ad Pozallum	270/204	1461/01/02	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>de canipa una murata circum circha et solariata et astregata, coquina una asidum, omnibus copertis schandolarum cum curte e un appezzamento di terra ortiva</i>		Lastre Legno Assi Scandole Pietra	Caneva Solarium Cucina Corte	Orto	
282	Ponte, in Gionalle	270/217	1461/01/12	Rustico	Mansio	<i>terra campiva et zerbiva, con una mansio sopra</i>			Mansio	Campo Gerbido	
283	Castionetto	270/226	1461/01/12	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>terra sedimata, cum canipa una solariata et astregata cum masseritio uno et hera una, stabullis duobus cum mansionibus supra domum una ab igne, torchullare uno, omnibus copertis schandolarum, curtino uno, ortu uno, con un appezzamento di terra vineata, con più piante da frutta sopra e con un appezzamento di terra prativa con un albero di castagno sopra</i>	2	Lastre Scandole	Sedime Caneva Solarium Aia Stalla (2) Mansio (2+) Domus ab igne Torchio Corte	Orto Vigna Frutteto Prato Castagno	
284	Castionetto	270/226	1461/01/12	Chiesa	Chiesa	<i>terra campiva con due alberi di castagno sopra, chiesa di San Bartolomeo seu cimiterium dicte ecclesie</i>			Chiesa di San Bartolomeo Cimitero	Campo	
734	Castionetto, ad dominos illorum de Segardis	270/227	1461/01/28	Abitativo	Casa a corte	<i>masseritium, videlicet domus una ab igne murata et solariata coperta schandolarum cum curte andedo; stabullo uno cum mansione supra muratis a tribus partibus copertis schandolarum cum curte et andedo</i>	2	Scandole Pietra	Domus ab igne Solarium Corte Andito Stalla Mansio		
735	Montagna, ubi dicitur ad Larogivam	270/228	1461/01/28	Abitativo	Domus solariata	<i>domus, videlicet canipa una murata circum circha solariata et astregata cum portichu astretgato et canipello uno murato solariato et astregato, omnibus copertis schandolarum</i>	2	Pietra Lastre Scandole Portico	Domus Caneva Solarium Canevello